
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Plech pod kamna

Plech pod kamna 50x65cm - Pozinkovaný
10 ks skladem

Plech pod kamna 50x65cm - Pozinkovaný. Vhodný pod kamna, před kamna, před otevřený krb,
sporák atd...

Kód produktu 530.0000000121
Výrobce EUROMETALGROUP

Cena 222,00 Kč
183,47 Kč bez DPH



Parametry

Nehořlavá podložka pod kamna Plech pod kamna



Rozměr 50 x 56 cm

Povrchová úprava zinek

Použití Pod kamna, před kamna, sporák, nehořlavá
podložka před krb

Detailní popis

Plech pod kamna 50x65cm - Pozinkovaný. Vhodný pod kamna, před kamna, před otevřený krb, sporák
atd...

Pozinkovaný plech pod kamna vyniká dlouhou životností,

a velmi dobrou kvalitou údržby.

Má zpevněné okraje, které se nezvedají, a tedy nepůsobí za provozu potíže jako je zakopávání o okraj,
hromadění prachu pod plechem a podobně.

Zkosené rohy mají význam zpevnění v rozích, aby se rohy při zatížení nášlapem neotáčely nahoru.

Plech můžete za připravené otvory přišroubovat k podlaze.

Plechy 50x65 cm můžete s výhodou používat tak, že jeden máte trvale pod kamny a druhý dáváte před
kamna jen na topnou sezónu.

 

Plech pod kamna je praktický a zároveň povinný bezpečnostní prvek, pokud máš kamna na tuhá paliva
(např. dřevo, brikety).

Slouží k ochraně podlahy před sálavým teplem, žhavými uhlíky nebo popelem.

Galerie


